
UCHWAŁA NR V/63/24 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej 
Zespół Obsługi Przedszkoli Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej 

Centrum Usług Wspólnych w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 10a pkt 1 oraz 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/1114/24 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 24 kwietnia 2024 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Zespół Obsługi Przedszkoli 
Miejskich w Kołobrzegu i utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych 
w Kołobrzegu § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. z wyjątkiem § 
1 w zakresie dotyczącym § 5 pkt 15 i 17 uchwały wymienionej w § 1, który wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Kamil Barwinek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF3F2F0-BBBD-4391-8C51-78681F266EBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


